
1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

ZADAVATEL:  Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

Sídlem:   Husova 156/21, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

Zastoupená:  Markem Černochem, pověřen řízením organizace 

IČO:    06097758 

(dále jen „zadavatel“) 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Aktualizace a migrace turistické webové stránky centralbohemia.cz  

 

V Praze, dne 1. 11. 2021 
 

Zadavatel tímto podává vysvětlení zadávací dokumentace k výše jmenované veřejné zakázce. 

 

Dotaz č.1 
 
k veřejné zakázce „Aktualizace a migrace turistické webové stránky centralbohemia.cz“ bychom měli 
doplňující dotaz ke specifikaci: V příloze č. 5 Technická specifikace zmiňujete na stránce 26 „Seznam 
povolených pluginů" pro WordPress a omezujete je na: ACF, SEO Yoast, WP Super Cache, TinyMCE 
Advanced, WPML, Polylang a Relevance Plugin. Nevím, jestli toto musí být řešeno na úrovni zadání 
anebo je možná pozdější dohoda, ale v rámci našich zkušeností bychom doporučovali výběr pluginů 
buď vůbec neomezovat nebo alespoň rozšířit o další, které považujeme za nezbytné. Jedná se například 
o řešení pro zabezpečení webu (například "All In One WP Security"), FacetWP a jeho doplňky pro 
pokročilé možnosti filtrace (samozřejmě je možné vyvinout na míru, ale nikdy to nebude tak dobré 
řešení, jako pomocí tohoto pluginu), The Events Calendar Pro (pokud se rozhodneme zobrazit akce v 
kalendáři) a pár "servisních" pluginů typu SVG Support (bezpečnější, než pouhé povolení SVG v 
konfiguraci) a podobně. Bude možné tyto pluginy také použít? 
 
Odpověd´ 
 
Zadavatel uvádí v zadávací dokumentaci v kapitole 3.1.3 následující: 
„Zadavatel upozorňuje, že se jedná pouze o technický návrh struktury webové stránky a 
nepožaduje přesné dodržení tohoto návrhu a dává prostor pro kreativní návrhy potenciálním 
dodavatelům.“ Není tedy nutné v rámci přípravy nabídky dodavatele striktně dodržovat veškeré 
náležitosti daného dokumentu. Zadavatel nepožaduje řešit dodání pluginů v rámci podané nabídky 
jednotlivých účastníků. Veškeré pluginy lze dodatečně komunikovat během realizace veřejné zakázky. 

 

Zadavatel neshledává toto vysvětlení zadávací dokumentace jako důvod k prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 15.11. 2021 v 10:00 hodin. 

 

 

Ing. Jana Šubrtová 

Středočeská centrála cestovního ruchu (SCCR) 

jana.subrtova@sccr.cz 
 


